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Hei! 
Sender denne for registrering. Saka må refererast i formannskapet. 
 
Mvh 
Nils Marton 
 

Fra: Tone Hartvedt [mailto:tone@brb.no]  

Sendt: 26. februar 2015 13:31 

Til: Jon Askeland; Knut Moe; Nils Marton Aadland; (ordforar@fjell.kommune.no); Ordførar Lindås; Eirik 
Haga; Hallvard H. Oppedal (hallvard.oppedal@gulen.kommune.no); Hans Erik Ringkjøb 

(ordforar@voss.kommune.no); Hans Vindenes (hans.vindenes@fusa.kommune.no); Kari Aakre; 
kari.a.landro@sund.kommune.no; Karstein Totland; Kjetil Hestad (kjetil.hestad@tysnes.kommune.no); 

Kristin Handeland; Liv Kari Eskeland (liv.kari.eskeland@stord.kommune.no); Marit A. Aase 

(marit.aase@samnanger.kommune.no); Per Lerøy; Renate Møgster Klepsvik 
(renate.klepsvik@austevoll.kommune.no); Rune Heradstveit; Terje Søviknes (terje.soeviknes@os-

ho.kommune.no); Tom Christer Nilsen (tom.christer@gmail.com); Tom-Christer Nilsen (hfk@post.hfk.no); 
trude.drevland@bergen.kommune.no; Åse Gunn Husebø (postmottak@oygarden.kommune.no); 

helge.stormoen@bergen.kommune.no; Martin Smith-Sivertsen; harm-

christian.tolden@bergen.kommune.no; Ingvild Hjelmtveit; Berit Fløisand 
(berit.floisand@fusa.kommune.no); Einar Hauge (einar.hauge@voss.kommune.no); Reidun Halland; 

Helge Skugstad (helge.skugstad@austevoll.kommune.no); Hogne Haugsdal; Jan Olav Osen; Jarle Landås; 
Magnus Mjør (magnus.mjoer@stord.kommune.no); Odd Ivar Øvregård; Øivind Olsnes; 

Robert.Rastad@bergen.kommune.no; Rune Haugsdal (haugsdal@hfk.no); Siri Fahlvik Pettersen 
(sirpet@oygarden.kommune.no); Steinar Dalland (steinar.dalland@tysnes.kommune.no); Steinar Nesse 

(steinar.nesse@fjell.kommune.no); Stig Arne Thune (stig.arne.thune@sund.kommune.no); Svein Helge 

Hofslundsengen; Terje Rekve (ktr@os-ho.kommune.no); Tone Ramsli 
(tone.ramsli@samnanger.kommune.no); Trine Grønbech; Vidar Bråthen; Ørjan Raknes Forthun; Åse Elin 

Myking; (post@regionradetvest.no); Astrid K. Steinsland (astrid@atheno.no); Drange, Elin Sjødin; Kristin 
Myrmel; Lars Mjøs (lars.mjos@osteroyindustrilag.no); Mette Nora Sætre; Paul Manger (pjm@os-

ho.kommune.no); sigmund.kvernes@sintef.no; Solveig Daae Kristiansen; Vidar Åsebø; Øystein Sørhaug; 

Helge Dyrkolbotn; (nettsida@stord.kommune.no); Postmottak Regionrådet; 
(postmottak@askoy.kommune.no); (redaksjonen@bergen.kommune.no); 

(vigleik.brekke@fjell.kommune.no); Arthur Kleiveland; Beate Hetlevik (bh@oygarden.kommune.no); RA-
Heimesida; bjarte-brask.eriksen@post.hfk.no; Ella Marie Brekke Vangsnes; Eva Hille 

(Eva.Hille@bergen.kommune.no); Fjell kommune (informasjon@fjell.kommune.no); Fusa kommune; Heidi 
Eikeland; Ingvaldsen, Kari; Irene Haukeland; Jan Erik Boge; Janne Værnø (Janne.Vaerno@hfk.no); Mona 

Mekki; Ole Jakob Aarland; postmottak@austevoll.kommune.no; postmottak@sund.kommune.no; Richard 

Taule (Richard.Taule@bergen.kommune.no); Schalck, Toril Berle; Sigrun Bukkholm; Silje Andvik Hoaas; 
Stanley Hauge; Tysnes kommune (redaksjonen@tysnes.kommune.no); Postmottak Vaksdal 

Emne: Til ordførere, rådmenn, næringssjefer, kommunikasjonsmedarbeidere 
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Business Region Bergen (BRB) har fått kutt i inntektene. Sist ved budsjettforliket som ble 
inngått i Bystyret i Bergen like før jul, hvor 2,5 mill kroner ble kuttet. Det betyr tøffere 
prioriteringer og tydeligere fokus på «Invest in Region Bergen» og etablerertjenesten. 
 
Vedlagt følger en orientering til eierkommunene og andre i vår nære samarbeidspartnere om de 
tilpasningene som nå gjøres i Business Region Bergen. 
 
Det sendes også ut en pressemelding om dette i løpet av dagen.  
 
Tone Hartvedt 

Kommunikasjonssjef / Director of Communications  
 
Business Region Bergen 
Strandgaten 6, NO-5013 Bergen 
 
T:  +47 56 90 11 56 
M: +47 917 29 055 
tone@brb.no 
http://www.brb.no 
Twitter: @thartvedt  
 
Region Bergen:  
Facebook: Region Bergen  
Linkedin: Region Bergen 
Twitter: Region Bergen 
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